[bookmark: _MON_1722858859]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №24

РЕШЕНИЕ

	29 августа 2022 года

Санкт-Петербург

	№ 32-17

О помещении для работы
ТИК № 24 на 11 сентября 2022 года

В рамках подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151, а также дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152, в целях обеспечения дополнительных гарантий открытости в деятельности Территориальной избирательной комиссии № 24, на основании письма Заместителя главы администрации Невского района Санкт-Петербурга А.Г. Дрозд от 24 августа 2022 года № 01-40-457/22-0-1 , Территориальная избирательная комиссия № 24
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]11 сентября 2022 года осуществлять деятельность Территориальной избирательной комиссии № 24 при подготовки и проведении дополнительных выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Невская застава шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 151, а также дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципального округа Ивановский шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 152, помещении 4Н/37,6, расположенном на втором этаже здания администрации Невского района Санкт-Петербурга по адресу: Санкт-Петербург, пр. Обуховской обороны, дом 163, в том числе для  приема документов нижестоящих комиссий до завершения работы Территориальной избирательной комиссии №24  по установлению результатов выборов в границах полномочий.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                      А.В. Садофеев

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 24                                                    В.В. Скрыпник
oleObject2.bin
[image: image1.png]

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.wmf